1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.05.04
424
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

04.05.2022
№

424

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 17 октября 2016 г. № 324 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 01.07.2014 № 299 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Красноармейского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 05 февраля 2020 года № 66 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Красноармейского района Чувашской Республики внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 05 февраля 2020 года № 67 «Об утверждении Порядка проведения финансовым отделом администрации Красноармейского района Чувашской Республики анализа осуществления главными администраторами средств местных бюджетов Красноармейского района Чувашской Республики внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE